600.000.000, 00 (Enam Ratus Juta Rupiah). Dan untuk target pendapatan cafe 

lalana yaitu sekitar ± Rp 300.000.000, 00 (Tiga Ratus Juta Rupiah) setiap 

bulannya, namun tak jarang juga hasil yang didapatkan hanya berkisar 70% dari 

target, yaitu sekitar Rp 210.000.000, 00 (Dua Ratus Sepuluh Juta Rupiah). 

Berikut bukti arus kas Lalana Social Space tahun 2024: 

Tabel 1 Laporan Arus Kas Cafe Lalana Social Space 2024 

Bulan Omzet Bersih CAPEX Marketing COGS OPEX PROFIT

Januari Rp203,565,879 Rp25,867,910 Rp10,663,000 Rp73,200,166 67,559,107Rp Rp26,275,696